
ČÍSLO sMLouvY

170100099sMLouvA o ZÁJEZDU An zájezd
Pořadatel: Objednavatel:
Ing. Lenka Malíková, cestovni kancelář s.r.o. Základní škola, Praha 2. Vratislavova 13
Slunná 1770/10. 664 51 Šlapanice Mgr. BC. Jiří Trunda Ph.D.
Ielì_ Vratislavova 64/13
info@ck-Zajezd cz. www.ck-zajezd cZ 123 00 praha 2
'ČOI 05881897 IČO: 47610425
Zapsaná v obchodním rejstříku - Spisová značka C 98711
vedená u Krajského soudu v Brně
BankOvm' Spoieflíľ_

Název zájezdu: Polsko, třídenní
Datum zájezdu: 30. 10. - 1. 11. 2017 (pondělí - středa)

' autobusovou dopravu plně vybaveným autobusem (WC. klimatizace. polohovatelná sedačky.
bezpečnostnl pásy)

' služby průvodce po celou dobu zájezdu
- 2 x ubytování Se snídani v penzionu nebo 3' hotelu

Rozsah služeb - Časopisy v autobusech k ponechánl
' mapy, informační materiály. kvíz. odměny pro děti
~ pojištěni CK proti úpadku
' cestovní pojištění. 24.- Kč na osobu a den. UNION pojišťovna. včetně Storna
- nápoje pro kantory v autobuse Zdarma

- vstupné do objektů
cena nezahrnuje - možnost dokoupení večeři v hotelu - 7 - 10 euro na osobu - polévka, hlavní chod. nápoj

Celkový počet přihlášených osob: 23 osob
Celková cena: 57 500 Kč

Poznámka:
Svým podpisem na této Smlouvě prohlašuji, že souhlasím se Všeobecnými podmínkami účasti na Zájezdech Ing. Lenka Maliková. cestovní kancelář. sro.,
které jsem převzal/a jako nedílnou součást této Smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této smlouvě. Na základě zmocnění uděluji uvedený souhlas a
uzavíıárn tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujících osob. Souhlasím také s informací, že veškerá korespondence je vedena se mnou jako
objednavatulem zájezdu.
Dále prohlašuji, že jsem byl/aseznámen/a S hlavními charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy. kategorie a stupně vybavenosti ubytování a
rozsahem stravování. Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a rovněž o obsahu ceny.
Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o pasových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřízení a o tom, jake'
zdravotni doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.
Dále potvrzují, že jsem byl/a seznámen/a s pojistny'mi podmínkami pro cestovní pojištění, které jsou nedílnou součásti této smlouvy O zájezdu a souhlasím
sjejich zněním.
REKLAMACE ZÁJEZDU: K uplatnění práva na reklamaci musídojít bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončenízájezdu nebo v
případě. že se zájezd neuskuteční, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle smlouvy o Zájezdu, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na

' ' '* i A ła'l ıliın'ıınlfinln'Lı'ıı'l

Podepsanou smlouvu pošlete skenovanou/vyfotografovanou emailem, nebo poštou na výše
uvedenou adresu. Tato smlouva slouží jako originál. Datum 25'10'2017

ali'lmˇà.
, 1" 7 I ıàfsm- _

' _ - 515lavam°°
_, Razítko: SW“ i .-.= as?

m". " mp“ mc: Czı . 8189?
zákaznlkı pořadatele

"“
\


